
\REZ 
„ 603 00 Brno 

VZ-154/2023 
č .  dodatku S-2023/522/0100 ke smlouvě S-2023/376/0100 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zpracování studie 
podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

STAREZ — SPORT, a.s. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 
plátce DPH 

společnost zapsaná 

bankovní spojení: 

společnost zastoupená:- 

kontaktní osoby 
objednatele: 

Arch.Design, s.r.o. 

se sídlem: 
IČO: 

DIČ: 
plátce DPH 

společnost zapsaná 

bankovní spojení: 

zastoupená 
kontaktní osoba: 

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

26932211 

CZ26932211 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp. zn. B 4174 

Komerční banka a.s., číslo účtu: 35-1393300227/0100, 
ověřený bankovní účet 

 

Sochorova 3 2 6 2 / 2 3 ,  Žabovřesky, 616 00 Brno 

25764314 

C225764314 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp. zn. C 43305 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
2107733449/2700, ověřený bankovní účet 

\REZ 
603 00 Brno 

VZ-154/2023 
č. dodatku S-2023/522/0100 ke smlouvě S-2023/376/0100 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zpracování studie 
podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

STAREZ - SPORT, a.s. 

se sídlem: 

IČO: 
DIČ: 
plátce DPH 

společnost zapsaná 

bankovní spojení: 

společnost zastoupená: 

kontaktní osoby 
objednatele: 

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

26932211 

C226932211 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp. zn. B 4174 

Komerční banka a.s., číslo účtu: 35-1393300227/0100, 
ověřený bankovní účet 

Arch.Design, s.r.o. 

se sídlem: 
IČO: 

DIČ: 
plátce DPH 

společnost zapsaná 

bankovní spojení: 

zastoupená 
kontaktní osoba: 

Sochorova 3262/23, Žabovřesky, 616 00 Brno 
25764314 
C225764314 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp. zn. C 43305 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
2107733449/2700, ověřený bankovní účet 



1. Základní ustanovení a odůvodnění dodatku 

1. Dne 5. 9. 2023 uzavřel objednatel se zhotovitelem smlouvu, jejímž předmětem je 
zpracování studie proveditelnosti výstavby velodromu na ulici Sportovní v Brně, 
která zhodnotí reálnost a praktičnost navrhovaného projektu včetně identifikace 
potenciálních rizik a omezení spojených s umístěním stavby (dále jen „smlouva“). 

2. V průběhu provádění díla smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny 
s ohledem na potřeby halové atletiky. 

3. Celková hodnota změny dle tohoto dodatku činí 98 000 Kč bez DPH. 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn smlouvy: 
1. Ustanovení čl. II odst. II.1. smlouvy se mění takto: 

„II.1. Zhotovitel se zavazuje zpracovat za podmínek stanovených touto smlouvou 
pro objednatele vypracování studie proveditelnosti pro plánovanou výstavbu 
velodromu na ulici Sportovní v Brně (dále jen „studie“). Studie prověří 
technickou proveditelnost navrhovaného velodromu, identirikuje případná 
rizika a možnosti umístění stavby velodromu, jeho soulad s místními 
podmínkami a okolním prostředím a to s ohledem na koncept redukované 
varianty vycházející zprojektové dokumentace kúzemnímu řízení „B-16- 
098-430 Velodrom, Hněvkovského, Brno“, vypracované společností 
Arch.Design v období 2019—2022 (redukovaná varianta Komárov), která 
bude sloužit jako zadání dispozičního řešení a provozních vazeb pro potřebu 
dráhové cyklistiky. Návrh bude doplněn o dispoziční řešení a provozní vazby 
pro potřeby halové atletiky. Návrh prověří zejména realizovatelnost záměru 
pro jeho dvě hlavní funkce. Součástí návrhu bude koncepční řešení 
provozního napojení středového prostoru pro atletiku s křížením cyklistické 
dráhy včetně vyřešení dispozičních a provozních dopadů. Textová část bude 
obsahovat specifikaci hlavních změn oproti redukované variantě Komárov“ 

2. Ustanovení čl. II odst. II.2. „Analýza území“ smlouvy se mění takto: 
„Analýza území - prověření aktuálního stavu 

Vyhodnocení dostupných podkladů a stávajícího stavu území 
Posouzení souladu s územně plánovací dokumentací (platný územní plán + 
připravovaný UP) 
Prověření limitů a regulativů (odstupové vzdálenosti, ochranná pásma, 
protipovodňová opatření, další omezující faktory, apod.) 
Zjištění stávající technické infrastruktury z dostupných podkladů“ 

3. V ustanovení čl. V. odst. V. 1 smlouvy (Doba plnění) nově zní: 
„V.1. 

:Ř
E

U
'N

E
“ 

Doba plnění dle této smlouvy se sjednává takto: 
zahájení: do 2 týdnů od nabytí účinnosti tohoto dodatku smlouvy 
analýza: do 7 týdnů od zahájení _ 

návrhová část (čistopis studie): do 8 týdnů od dokončení analýzy 
Předjednání 5 DO a SÚ dle požadavku objednatele“ 

4. Článek VII. odst. VII. 1. smlouvy (Cena díla) se mění takto-: 

Stránka 2 z 3 

1. Základní ustanovení a odůvodnění dodatku 

1. Dne 5. 9. 2023 uzavřel objednatel se zhotovitelem smlouvu, jejímž předmětem je 
zpracování studie proveditelnosti výstavby velodromu na ulici Sportovní v Brně, 
která zhodnotí reálnost a praktičnost navrhovaného projektu včetně identifikace 
potenciálních rizik a omezení spojených s umístěním stavby (dále jen „smlouva“). 

2. v průběhu provádění díla smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny 
s ohledem na potřeby halové atletiky. 

3 .  Celko 

Smluvní 

vá hodnota změny dle tohoto dodatku činí 98 000 Kč bez DPH. 

II. Předmět dodatku 

strany se dohodly na provedení těchto změn smlouvy: 
1. Ustanovení čl. II odst. II.1. smlouvy se mění takto: 

„II.1. Zhotovitel se zavazuje zpracovat za podmínek stanovených touto smlouvou 
pro objednatele vypracování studie proveditelnosti pro plánovanou výstavbu 
velodromu na ulici Sportovní v Brně (dále jen „studie“). Studie prověří 
technickou proveditelnost navrhovaného velodromu, identifikuje případná 
rizika a možnosti umístění stavby velodromu, jeho soulad s místními 
podmínkami a okolním prostředím a to s ohledem na koncept redukované 
varianty vycházející z projektové dokumentace k územnímu řízení „B-16- 
098-430 Velodrom, Hněvkovského, Brno“, vypracované společnost/' 
Arch.Design v období 2019-2022 (redukovaná varianta Komárov), která 
bude sloužit jako zadání dispozičního řešení a provozních vazeb pro potřebu 
dráhové cyklistiky. Návrh bude doplněn o dispoziční řešení a provozní vazby 
pro potřeby halové atletiky. Návrh prověří zejména realizovatelnost záměru 
pro jeho dvě hlavní funkce. Součástí návrhu bude koncepční řešení 
provozního napojení středového prostoru pro atletiku s křížením cyklistické 
dráhy včetně vyřešení dispozičních a provozních dopadů. Textová část bude 
obsahovat specifikaci hlavních změn oproti redukované variantě Komárov“ 

2. Ustanovení čl. II odst. II.2. „Analýza území“ smlouvy se mění takto: 
„Analýza území - prověření aktuálního stavu 

Vyhodnocení dostupných podkladů a stávajícího stavu území 
Posouzení souladu s územně plánovací dokumentací (platný územní plán + 
připravovaný UP) 
Prověření limitů a regulativů (odstupové vzdálenosti, ochranná pásma, 
protipovodňová opatření, další omezující faktory, apod.) 
Zjištění stávající technické infrastruktury z dostupných podkladů" 

3. V ustanovení čl. V. odst. V. 1 smlouvy (Doba plnění) nově zní: 
„V.1. 

1 

2 

3. 
4 

4. Článe 

Doba plnění dle této smlouvy se sjednává takto: 
zahájení: do 2 týdnů od nabytí účinnosti tohoto dodatku smlouvy 
analýza: do 7 týdnů od zahájení . 
návrhová část (čistopis studie): do 8 týdnů od dokončení analýzy 
Předjednání 5 DO a SÚ dle požadavku objednatele“ 

k VII. odst. VII. 1. smlouvy (Cena díla) se mění takto-: 

Stránka 2 z 3 



„VII.1.Cena za poskytnutí všech částí plněn/' zhotovitelem dle této smlouvy je 
sjednána ve výši 478 000,- Kč bez DPH. “ 

III. Ostatní ujednání 

Ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv).  Smluvní strany se dohodly, že tento 
dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Jedno vyhotovení dodatku obdrží 
objednatel, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

Objednatel a zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a s jeho obsahem 
souhlasí. 

V Brně dne 27. 10.  2023 

z

Arch.Design, s.r.o. 

STAREZ-SPORT, a.s. geh-Design. s.r.o, 
603 00 BRNO,Křídlovická 34 ARCH ŠĚZĚTĚVŠŽZW 

uč: 269 32 211 ' . . __ 
DIČ: (126932211 © DESlGN DIČ:CZ257B4314 

S t r á n k a 3 z

„VII.1. Cena za poskytnutí všech částí plnění zhotovitelem dle této smlouvy je 
sjednána ve výši 478 000,- Kč bez DP 

III. Ostatní ujednání 

1. Ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2.  Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento 
dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Jedno vyhotovení dodatku obdrží 
objednatel, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

4. Objednatel a zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a s jeho obsahem 
souhlasí. 

v Brně dne 27. 10. 2023 / 

Arch.Design, s.r.o. 
ArchDesign. s.r.o. STAREZ-SPORT, a.s. 

" '. Sochorova 3262/23 “““.Ěřžžgšýťííim“ „355 smooamo 
DIČ: (126932211 © DIČ: CZ25764314 El 

Stránka 3 




